

# **GJERDING & KLITGAARD HOLDING ApS**

Kokkedal Industripark 38  
2980 Kokkedal

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/06/2018**

---

**Henrik Klitgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|                                                  |   |
|--------------------------------------------------|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 5 |
|--------------------------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 11 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 12 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 14 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 15 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GJERDING & KLITGAARD HOLDING ApS  
Kokkedal Industripark 38  
2980 Kokkedal

CVR-nr: 25801423  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor** MA Revision, Statsautoriserede revisorer  
Ragnagade 7, st tv  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr: 25195671  
P-enhed: 1016485590

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besidelse af ejerandele i dattervirksomheder og dertil tilknyttet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Selskabet har i året gennemført en kapitalnedsættelse med kr. 125.000 til dækning af tidligere års underskud. Samtidigt hermed har de nuværende anprtsnavere gennemført en kapitalforhøjelse med nominelt kr. 50.000 til kurs 180, ved kontant indbetaling.

Selskabet har i regnskabsåret ydet et skattefrit koncerntilskud til datterselskabet Timber Workwear ApS på kr. 80.000, hvilket har påvirket det regnskabsmæssige resultat væsentligt i negativ retning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -91.653

Egenkapitalen udgør kr. - 15.409

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Det er ledelsens opfattelse, at datterselskabets resultater i de kommende år vil være af en størrelse der gør, at selskabskapitalen reableres ved egenindtjening.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|                                               | Note        | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.   |
|-----------------------------------------------|-------------|----------------|---------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |             | <b>-91.430</b> | <b>15.375</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |             | <b>-91.430</b> | <b>15.375</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |             | -223           | -93           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |             | <b>-91.653</b> | <b>15.282</b> |
| Skat af årets resultat .....                  | 1           | 0              | 0             |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |             | <b>-91.653</b> | <b>15.282</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |             |                |               |
| Overført resultat .....                       |             | -91.653        | 15.282        |
| <b>I alt</b> .....                            |             | <b>-91.653</b> | <b>15.282</b> |
|                                               | <b>Note</b> |                |               |
| Særlige poster fra resultatopgørelsen .....   | 2           |                |               |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|                                                | Note | 2017<br>kr. | 2016<br>kr. |
|------------------------------------------------|------|-------------|-------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |      | 0           | 0           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>0</b>    | <b>0</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>0</b>    | <b>0</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>           |      | <b>0</b>    | <b>0</b>    |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |      | <b>0</b>    | <b>0</b>    |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|                                                                                   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                      | 3    | 50.000         | 125.000        |
| Overført resultat .....                                                           |      | -65.409        | -138.756       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                    |      | <b>-15.409</b> | <b>-13.756</b> |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 11.034         | 10.006         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 4.375          | 3.750          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>15.409</b>  | <b>13.756</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                             |      | <b>15.409</b>  | <b>13.756</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                       |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|----------------------------------------|------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>                                                             | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 125.000                                | -138.756                     | 0                                                                      | -13.756      |
| Kapitalforhøjelse .....   | 50.000                                 | 40.000                       | 0                                                                      | 90.000       |
| Kapitalnesættelse .....   | -125.000                               | 125.000                      | 0                                                                      | 0            |
| Årets resultat .....      | 0                                      | -91.653                      | 0                                                                      | -91.653      |
| Egenkapital, ultimo ..... | 50.000                                 | -65.409                      | 0                                                                      | -15.409      |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                         | 2017<br>kr. | 2016<br>kr. |
|-------------------------|-------------|-------------|
| Aktuel skat             | 0           | 0           |
| Ændring af udskudt skat | 0           | 0           |
|                         | <b>0</b>    | <b>0</b>    |

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 14.

## 2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

|                                              | 2017<br>kr. | 2016<br>kr. |
|----------------------------------------------|-------------|-------------|
| Koncerntilskud til Timber Workwear ApS ..... | -80.000     | 0           |

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

|                                                        | kr.           |
|--------------------------------------------------------|---------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: |               |
| Selskabskapital 01.01 2017.                            | 125.000       |
| Kapitalnedsættelse til dækning af underskud 12.12 2017 | -125.000      |
| Tilgang 12.12 2017, kapitaludvidelse                   | 50.000        |
| <b>Anpartskapital ultimo</b>                           | <b>50.000</b> |

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet 1. januar - 31. december 2017 under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af muligheden for at opnå den planlagte afsætning af produkterne i den tilknyttede virksomhed og dermed sikre den nødvendige likviditet til finansiering af moderselskabets drift og planlagte investeringer.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets egenkapital reableres ved egenindtjening de kommende år.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.